Администрация (исполнительно-распорядительный орган) муниципального района «Жиздринский район»
Калужской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21 октября 2022 г.                                                                     № 483
О внесении изменений в Положение об особенностях подачи и рассмотрения жалоб на решения и действия (бездействие) администрации МР «Жиздринский район», ее структурных подразделений, предоставляющих муниципальные услуги, их должностных лиц и муниципальных служащих

В целях приведения Положения об особенностях подачи и рассмотрения жалоб на решения и действия (бездействие) администрации МР «Жиздринский район», ее структурных подразделений, предоставляющих муниципальные услуги, их должностных лиц и муниципальных служащих в соответствие с Федеральным законом от 27.07.2010
№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В Положение об особенностях подачи и рассмотрения жалоб на решения и действия (бездействие) администрации МР «Жиздринский район», ее структурных подразделений, предоставляющих муниципальные услуги, их должностных лиц и муниципальных служащих, утвержденное постановлением администрации МР «Жиздринский район» от 27.07.2022 № 333, внести изменения, изложив пункт 2.3 в следующей редакции:

«2.3. Жалоба подается заявителем в администрацию МР «Жиздринский район» в случаях, установленных статьей 11.1 Федерального закона.».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации МР «Жиздринский район» по управлению делами.

Глава администрации
МР «Жиздринский район»
А.Е. Барыбин